
ffi;-
SARA.JF-VSKA FiI H/\RI\4Oi\ I]A

Broj: JN/25-4l2019
Datum: 5.03.2019.

Na osnovu Llana 17. stav 1) iclanova 87.igo.zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.

39/14), 6lana 7.ladka2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broi:

89/03/UO/1 5 od 12.03.2015. godlne i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog

sporazuma br: JN/25-2i19 od 5.03.2019. g., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

't.

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne

nabavke uslugaaudio snimanja koncerta 7.03.2015. putem direktnog sporazuma br: JN/25-2l19 od

5.03.2019. g- odobrava se nabavka usluga audio snimanja koncerta 7.03.2019. (cPV kod:

32353000-2i po postupku direktnog sporazuma sa firmom Bosnaton d.o.o. u iznosu 1050,00 KIV

bez PDV-a (sa PDV-om 1228,50 KM)

2. Za placanje cUene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
sarajevo za 2019. godinu, na budzetskoj poziciji JU sarajevska filharmonija 22020002, konlo
613915.

3. Ugovor 6e biti zakljuden u roku tri dana od ove odluke sa ponudadem Bosnaton d.o o.

4. Realizaciju ove nabavke provesce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin

regulisan Pravilnikom o.javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

5. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa alanom 7. stav 2. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

usluga audio snimanja koncerta 7.03.2019. proveden je postupak iavne nabavke navedenog

predmeta nabavke.

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrSila istra2ivanje trZiSta i pribavila ponudu Bosnaton

d.o.o. broj: JN/25-3l19 od 5.03.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom

JU SARAJEVSKA I ]LI]ARI/]ONi]A

Obata Kutina Bana 9 7100cr Saralevo. Bosna i l-ler.eqovr r., Tet/ Fi! |387rl3ft'651!, lE7:ll666520 in{o(!saL-lr'ba

Depozirnr radun (antona sarajevo, unic edit banka lrr 318 000 :1100'191- 61. dertifikr.ton lrrcl420c538r80c07,

Bud2etska organizaciJa 22c2 iOl lN? oDiltlrn 071

www.saph.ba



:.

JU Sarajevska filharmonila je utvrdila da su sredslva za plalanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Budzetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budzetskoi poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 6'1 391 5.
Ugovorni organ je pozvao izabranog ponudada radi zakljucen1a ugovora kojim 6e se regulisali
medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno prijedlogu ugovora
dostavljenom u prilogu ove odluke, a u skladu sa tackom 3. dispozitiva ove odluke, i u skladu sa
clanom 7. stav 2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija

Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna slu2ba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5en.je gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozilivu ove odluke.

jLl .AltAlt\r:f'rr ! I l. i:

Cbnl. KuLina 3.n.9 il000 Sarajevo. iosl);r ii1.,..,.1.\'i:r; kr, :.r. r);i ,rii,'jr. r:: lrr:ir' r.l r::.'' i;r)r:i
D€poritrir.iL|r (:ntori S.irajelo tlrLl.r?dii r.n(: br ijll,ril ---rrri tl l:r iiri'ii'iri,.: I I I I I i I ) , I I :r li I : i ' : I ,;

B'JdzPt.kr lrr!lr'rri.r(: :' 'rl" ir llr 
'l' 

l :'r rr ' :

ww,,!.saDh-bi

JU SARAJEVSKA FI


